

45 günde Arapça mı öğrenilmiş?

45 YAŞINDAN SONRA İKİ KIZIMLA ARAPÇA ÖĞRENDİM

Kampa katılmadan önce başlıktaki bu soru ile çok karşılaştım. Olabilirliğini Almanya'da büyüyen çocukların misali ile açıklamaya çalıştım. Almanya'da çocuklar gramer öğrenmeden önce konuşmayı, ana okulunda konuşarak ve hiç sıkılmadan kolayca öğrenebiliyorlar.

Aslında bu Kamp anlatılmaz yaşanır, fakat ben dilim döndüğünce, elimden geldiğince anlatmaya çalışacağım.

Kızımın tavsiyesi ve beyimin desteği ile kampa katılmaya karar verdim. -Allah her ikisinden de razı olsun, dünya ve ahiret mükafatı ile mükafatlandırısın.- Yaşım 45 olmasına rağmen tüm engelleri bir kenara bırakıp iki kızımın **(24 ve 9 yaşlarında)** birlikte Almanya'dan kampa katıldım. Çünkü ilmin yaşı yoktu. Resulullah (sav) **"Beşikten mezara kadar ilim talep ediniz"** buyurmuştu.

Bu kamp çok farklı idi. Türkçe konuşmak yasaktı ve konuşulan her kelime için 3 TL ceza ödenecekti. İlk hafta çok az kelime ile konuşmaya çalıştık. El, kol, göz Allah ne vermiş ise beden dili ve işaret şeklinde diyeceklerimizi anlatmaya çabalıyorduk. Bu hiç de kolay olmuyordu. Bazen, **"aman kalsın anlatamayayım"** diye düşündüğümde, hocalarımızın sabırla tekrar tekrar denememizi söylemeleri bizi cesaretlenip hedefe ulaştırıyordu. Ne demek istediğimizi anladıklarında kelimeyi söylüyorlardı ve biz de onu ezberliyorduk. Zamanla işaretleri bırakıp kelimelerle konuşmaya başladık.

Sıkı bir programımız vardı ve bu program olmasaydı belki de Arapça konuşma melekesini kazanamayabilirdik. Kural dolu bir kamp geçirdik. Lakin sonunda hedefe ulaştık elhamdulillah.

Bir gün kampta hastalandığımda Ayşe Güner hocam -Allah ondan razı olsun- beni hastaneye götürdü. Burada da rahatsızlığımı Arapça anlatmalıydım. Öncesinde kampta vücut ve organlarının Arapçasını öğrendiğimiz için anlaşmamız hiç de zor olmadı. Doktora derdimi Arapça anlatabilmek beni çok mutlu etmişti.

Hocalarımız ve rehber ablalarımız bizimle çok güzel ilgilendiler. Kendilerine her an soru sorabiliyorduk.

Buradan tüm hocalarımıza ve rehber ablalarımıza şükranlarımı arz ediyorum.

Allah hepsinden razı olsun...

07/09/2022

Rukiye Gökçe

Almanya